
Zápis STK č. 21 ze dne 17. 04. 2018 

Přítomni: Hadraba, Pechar, Rys, Borovička, Weber 

Omluveni: --- 

 

1/ a) STK schvaluje změny termínů a hracích ploch  

STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10/3.  

 

201721BA3B1903 SK Klučenice - TJ Sokol Sedlec-Prčice B   NE 20. 5. 2018 17:00 hod. 

201721BC1A1801 Dolní Hbity/Zduchovice - SK Petrovice, z.s.   NE 29. 4. 2018 14:00 hod. 

201721BE2A0703 TJ Sokol Sedlec-Prčice - SK Nový Knín   ST 16. 5. 2018 17:30 hod. 

201721BE2B0501  TJ Ligmet Milín z.s. -  TJ Krásná Hora    NE 27. 5. 2018 10:30 hod.  

TJ Ligmet Milín uhradí poplatek ve výši 300,-Kč v souladu s čl. 34 odst. 2 písm. b) RMS.  

201721BG2A0102 MFK Dobříš - TJ Ligmet Milín z.s.   PO 21. 5. 2018 17:00 hod. 

201721BG2A1002 1. FK Příbram, a.s. – TJ  Sokol Nová Ves pod Pleší  ST 06. 6. 2018 17:00 hod. 

1/ b) STK bere na vědomí 

- změnu hrací plochy v utkání č. 201721BA2B1806 Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves p. Pleší – 

TJ Sokol Počepice, z.s. – utkání se sehraje na hřišti Nová Ves pod Pleší v neděli dne 22. 4. 

2018 v 17:00 hod. 

- došlé potvrzení z obce Pečice ohledně obsazení hřiště v odpoledním termínu z důvodu 

dlouho plánované akce dne 01. 5. 2018. Termín nařízený STK k utkání 201721BA2A1407 SK 

PEČICE -TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. dne 01. 5. 2018 10:15 je bez změny. 

 

2/Změna termínu -  čeká na vyjádření soupeře 

201721BA2A2601 TJ Sokol Pičín B z.s. - TJ Sokol Daleké Dušníky B SO 16. 6. 2018 10:15 hod. 

201721BG2A1404 1. FK Příbram, a.s. - TJ Ligmet Milín z.s.  ČT 10. 5. 2018 17:00 hod. 

201721BG2B1104 TJ Sokol Kosova - TJ Ligmet Milín B z.s.  SO 02. 6. 2018 10:00 hod. 

201721BG2C1304 1. FK Příbram B, a.s. - Sokol Vrtule Láz, z.s.  ČT 14. 6. 2018 17:00 hod. 

201721BH2B1002 SK LITAVAN Bohutín, z.s. - TJ Sokol Daleké Dušníky NE 10. 6. 2018 12:00 hod. 

 

3/Změna termínu - zamítnuta soupeřem nebo řídícím orgánem soutěže 

201721BH2A0203 SK Březnice 1918, z.s. - Nový Knín/Prostřední Lhota  PÁ 20. 4. 2018 18:00 hod. 

201721BG2A0102 MFK Dobříš - TJ Ligmet Milín z.s.    PO 21. 5. 2018 17:00 kolize 

utkání MFK Dobříš – 1. FK Příbram 



4/ STK navrhuje k projednání následující disciplinární přečin 

Utkání č. 201721BF2B0402 TJ Sokol Daleké Dušníky, z.s. – TJ SOKOL Dublovice,z.s. – STK předává 

k projednání následující disciplinární přečin s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace 

utkání v souladu s §7 odst. 1 písm. h) SŘ FAČR, kdy v ZoU v sestavě TJ SOKOL Dublovice startují hráči 

Hodík Dan ID 04101409 a Jankovský Dominik ID 04111353, start v utkání těchto hráčů je v rozporu s 

čl. 14 odst. 2 písm. d) RMS OFS Příbram. 

 

5/ Nedostatky v ZoU 

201721BF2A0403 TJ Spartak Rožmitál p. Tř. – SK SPARTAK Příbram B 

V ZoU není potvrzena základní část hostů. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu SK SPARTAK Příbram, spolek v souladu s §7 odst. 3 

písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč za porušení §61 odst. 2 SŘ FAČR.  

201721BC1A1602 SK Petrovice, z.s.  - TJ KOVOHOUTĚ Podlesí, z.s 

V ZoU je rozhodčí OPR 2 p. Větrovský Jan ID 98110822 současně veden jako vedoucí hostujícího družstva. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. v souladu s §7 odst. 3 písm. 

d) SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 150,-Kč za porušení §50 odst. 12 SŘ FAČR. HR utkání předává 

k projednání KR. 

201721BC1A1603 Březnice/Bělčice  – TJ Spartak Rožmitál p. Tř.  

V ZoU je uveden hráč Sejkora Ladislav ID 76121094 – člen Tělovýchovná jednota Sokol Bělčice. Z šetření STK 

vyplývá, že se ve skutečnosti jedná o hráče Sejkora Ladislav ID 00110697 – člen Tělovýchovná jednota Sokol 

Bělčice. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu SK Březnice 1918, z.s. v souladu s §7 odst. 3 písm. d) 

SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 250,-Kč za nesplnění povinností vedoucího družstva domácích, které 

ukládá §30 odst. 2 písm. i) SŘ FAČR. 

201721BA2A1707 FC Višňová – Tělovýchovná jednota Zduchovice 

V ZoU není uvedeno nastoupení hráče střelce branky domácích p. Švehly Pavla ID 99010991, současně není 

uveden střelec rozhodujícího kopu z pokutové značky. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu FC Višňová napomenutí za nesplnění povinností § 30 

dost. 2 písm. i) SŘ FAČR. HR předává k projednání KR. 

201721BG2D0403 TJ Sokol Rosovice, z.s. – TJ SLAVOJ Obecnice, z.s. 

V ZoU je rozhodčí laik p. Kott Jan 82020570 současně veden jako trenér domácího družstva. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu TJ Sokol Rosovice, z.s. v souladu s §7 odst. 3 písm. d) 

SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč za porušení §50 odst. 12 SŘ FAČR.  

201721BH2A0201 TJ TATRAN Sedlčany, z.s. – TJ Stará Huť, z.s.  

V ZoU je rozhodčí laik p. Novák Marek ID 69020416 současně veden jako vedoucí domácího družstva. ZoU byl 

potvrzen dodatečně vedoucími družstva ŘO OFS Příbram. 



Rozhodnutí STK:  STK uděluje členskému klubu TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. v souladu s §7 odst. 3 písm. 

d) SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 50,-Kč za porušení §50 odst. 12 SŘ FAČR. 

201721BH2C0203 MFK Dobříš B - Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší 

V ZoU je rozhodčí laik p. Kuchař Vladimír ID 75040015 současně veden jako trenér domácího družstva. 

Rozhodnutí STK:  STK uděluje členskému klubu MFK Dobříš v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR 

finanční pokutu ve výši 50,-Kč za porušení §50 odst. 12 SŘ FAČR. 

 

6/ STK upozorňuje na dodržení § 37 SŘ FAČR 

 Lékařská prohlídka 

1. Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady informaci o své 

zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 let má tuto povinnost jejich zákonný 

zástupce. 

2. V případě zdravotní způsobilosti pro hraní fotbalu je hráč povinen vlastnoručně podepsat 

prohlášení následujícího znění: „Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, 

že jsem způsobilý absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození 

svého zdraví.“ 

3. Prohlášení dle odstavce 2 musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby jsou povinny 

mít k dispozici prohlášení všech svých hráčů. Kontrolu prohlášení podle předchozí věty provádějí 

řídicí orgány soutěží, které v případě nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící prohlášení 

hráčů) jsou oprávněny postihnout členský klub pořádkovou pokutou. 

 

7/ STK upozorňuje na výklad ze SŘ FAČR 

§10 odst. 8 SŘ FAČR ,,ze soupisek družstev členského klubu vyšší soutěže jsou oprávněni 
startovat v jednom soutěžním utkání nižší soutěže pouze dva hráči.“ 
Star hráče se rozumí: ,,uvedení hráče v sestavě družstva klubu v zápisu o utkání, který byl 
uzavřen“ tzn. že za neoprávněný start hráče se považuje již jeho uvedení v ZoU, nikoliv až po 
jeho nastoupení do utkání. 
 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 

FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 

uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Příští zasedání STK OFS Příbram se uskuteční v úterý dne 24. 4. 2018 od 14:30 hod. 

Za STK Jan Hadraba, předseda 

 


